BazoH mogenu 61-820 K

Mopenb
Macca Tapbl BaroHa, T

Twn BaroHa
rabapur:

Ky3oBa

TENEeXKN
MN3rotoBuTenb
KonuyectBo mecT:

AN naccaxupos (cnanbHbIX)
AN NPOBOAHMKOB(CNanbHbIX)
KOHCTpYKUMOHHAsA CKOPOCTb, KM/Y
lMnaBHOCTb X0A4a, He Bonee

Tenexka

Basa BaroHa, mm
Baza Tenexku, mm

OnunHa, mm
Mo O0CsIM aBTOCLIENOK

Ky30Ba CHapyXu

UJMpVIHa Ky3oBa MakcC., MM

BbicoTa ot YPOBHA royfioBOK peribCoB, Makc., MM

BbicoTa ot YPOBHA royfioBOK pesibCoB A0 OCK aBTOCLENKK,
MM

Topmos

Hanuyune ctosHoOYHOro TopMo3a

Tun Bo3gyxopacnpegenutens

Tun perynsatopa pbl4aXXHOW nepegayu
Tun nornouwatoulero annapara

Twn aBTOCUEMNKN

61-820K
53,7
K

1-BM
02-BM
OAO «TB3»

36
2
160
3,1

68-4065
68-4066

17000
2400

24537

23974

3105
4353
1060

aMT,
nMHeBMaTUYECKUIA

nMeeTcd
305-000, 292-001
5746
P-211
CA-3

- 105 -

YcTaHoBKa KOHAMULMOHUPOBaHUS BO3ayxa
3nekTponpoBogHas marmctpans 30008
Cuctema anekTpocHabxeHus

Homep cxembl anekTpnyeckon NpuHLMNmuansHomn

Twun reHepaTopa
Tun akkymynsitopHon 6atapee

EmkocTb, A.M
Tun npuBoaa
Tun pegykrtopa
OcBeLlleHne

YcTaHOBKa NoXapHoOW curHanusauum
Tun KMNATUNbHKKA

Cunctema NnoaroToBKM NUTHEBOM BOAbI
XonoannbHMK TEPMO3INEKTPUYECKUIA

Meyb MUKpOBONHOBaS
Cuctema cHabXxeHusi XONTO4HON U ropsiven
BOAOOMN

Tun LMPKYNSLMOHHOIO Hacoca

Cuctema oTonneHus
BeHTunaums

Hannuune xpebToBoit 6anku
TyaneTbl

"o MOCTaHOBKM Ha cepurHOe NPOM3BOACTBO

"o cHATUS ¢ Npon3BoaCTBa

S81B
nveetcs

110B nocT. Toka
dupmbl «Para»
8259.752-934:01/9
8259.752-934:02/9
DCG 4435/24/2a31
90 KM 250 P

300
WBA 32/2
BBA
KOMBWHMPOBaHHOE
YMNC-T™M
¥.50.01.008 tvin 2

nMeeTcd
nMeeTCcA

NMMEeETCH
NMMEETCH

HLI 50-00.00 MNC

KOM6I/IHVIpOBaHHaF|
MexaHun4eckasa
NPpUTOYHaA

NMMEeeTCA
3aMKHYTOIo Tuna

1997




BHYympeHHSaS nnaHUpoBKa Ba20oHa mogenu 61-820 K
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Tambéyp ROMMOBO20 ROHUA Ba2oHa
KomenbHoe omgeneHue

CnyskebHoe omgerneHue

Kopugop RomnoBoz20 ROHUa Baz2oHa
Kyne omgbixa npoBOgHUROB

Kyne naccaskupcroe

Tyanem ROM/IOBO20 ROHUa BazoHa
Tyanem HEROMMOBO20 ROHUa Ba2oHa
Tambyp HEROM/IOBO20 ROHUa Baz2oHa
Kopugop HerRomnoBoz20 ROHUa Baz2oHa
Kopugop 6onbwol
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O~NOUAWNE

613 | 520 785

Komen omonumenbHbIl ROMBUHUPOBaHHbIU
KungamunbHUR ROMBUHUpPOBaHHbIU

LWlum pacnpegenumenbHblil

Monra BepXHAA chanbHasa

duesaH

Mocmbl noskapomyweHus

ORHO-aBapulHbIl BbIXOg

Mepezopogra ozHe3zagepyRuBatowas



